請　　　求　　　書
　　　令和　５年　１０月　２３日

上田市長　土屋　陽一　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所 長野県上田市真田町長7178
　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　　商号又は名称 上田市上下水道局設備
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　上田水道　太郎　　　㊞
登録番号 T0000000000000
下記のとおり工事請負代金を請求します。

記

請求金額　　　　　　　　1,100,000　円
１　工　事　名　　　　　　　　上田給水管修繕工事
２　工事場所　　　　　　　　上田市上田９９９９９
３　工　　　期　　　　　自　　　令和5年　10月　　2日

　　　　　　　　　　　　至　　　令和5年　10月　 20日

４　請負代金額　　　　　 　　 　　　1,100,000  円
上記のうち10％対象（税込）    　1,100,000　円　　うち消費税　100,000円
上記のうち　8％対象（税込）　           0　円　　うち消費税　       0円
５　請求金額の内訳

	回　数
	部分払受領額

	第１回
	0円

	第２回
	0円

	第3回
	0円

	第４回
	0円

	計
	0円

	請負代金額
	1,100,000円

	前払金額
	0円

	部分払受領額
	0円

	請求額
	1,100,000円

６　代金振込み先
	金融機関名
	〇〇銀行
	支店名
	〇〇支店
	種類
	普通

	名　　　義
	上田市上下水道局設備
	口座番号
	０００００００

請　　　求　　　書

　　　令和　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

登録番号

下記のとおり工事請負代金を請求します。

記

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
１　工　事　名
２　工事場所

３　工　　　期　　　　　自　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　至　　　　　　年　　　月　　　日

４　請負代金額　　　　　　　　　　　　　　円
上記のうち10％対象（税込） 　   　    円    　　　うち消費税　    円
上記のうち　8％対象（税込）　          円   　　　うち消費税　     円

５　請求金額の内訳

	回　数
	部分払受領額

	第１回
	円

	第２回
	円

	第3回
	円

	第４回
	円

	計
	円

	請負代金額
	円

	前払金額
	円

	部分払受領額
	円

	請求額
	円

６　代金振込み先

	金融機関名

	支店名

	種類
	当座・普通

	名　　　義

	口座番号

記入例